OBbbABJIEHUE
O pa3bsiCHEHUM NpUrnaleHns

HacToawwmin Tekct obbaBnenna yTeepaeH pewednem OLEHOYHOW KoMUCCHm
Ne 2 o1 31 aerycra 2021 roga u onybnmkoBbiBaeTcA
B COOTBETCTBMU CO cTaTbeil 29 3akoHa Pecnybnunkn Apmenna "O 3akynkax”

Kog, npoueaypb! "PSUL-EUSUMAR-2021/07"

OueHouHaa komuccua npouepypbl 3akynku nof kogom "PSUL-EUBUMAR-2021/07",
OpraHu3oBaHHOW C LUenbito npuobpeteHna obopydosanuii pna  Hyxa MwuHucTepcTsa
BbICOKOTEXHONOMMYHOW NpombiluneHHocTn PA, Hume npepctaBnseT 3anpoc, MOMyYeHHbIN
30.08.2021r. u npepoctaBneHHblid  31.08.2021r. nNo Hemy pa3bACHEHWE OTHOCUTENbHO
npurnaLleHna no ToMy e Koay:

3anpoc
lNoxanyilicma, dalime pasvacHeHue Ha 3-uli nom: Bac unmepecyrom SFP unu Unify

opyz020 unu npoussooumens?! C moyku 3peHua 4-20 noma: SingleMode unu MultiMode,
uHmepecHa monbko sepcua NAG, moxem nu mbi npednoxums ITK unu Molex Hanpumep? [lo
yacmu 5-20 noma : UTP unu FTP? Ecnu 2080pums o 6-om nome ,UTP unu FTP, ckonbko ezo
onuHa? Kak s noHumaro cnoso "kabens"? [lo wacmu 7-20 noma: UTP unu FTP? B mepmurax 8
yacmelii: UTP unu FTP? bydem nu npuemnemo 2 m ona 9 yacmed, UTP unu FTP?

PasvacHeHue

o wacmu 3-20 noma mapka He Oelicmsyem, ecnu ycmpolicmso cosmecmumo ¢ SFP,
Multimode, 850 Hum, 1,25 F6um / c.

o yacmu 4-20 noma - MHO20M0008blii:

[lo wacmu 5-20 noma - sunka Rf45, UTP.

o wacmu 6-20 noma - CAT6, UTP, pe4b udem o cmaHoapmHol kKabenbHol Kopobke ~
305 m.

o wacmu 7-20 noma: CAT6, UTP.

o wacmu 8-20 noma: CAT6, UTP.

Mo wacmu 9-20 noma makxe donycmumsi CAT6, UTP, 2 mec.

Ona nonyyexua AOMNONHUTENBHOM nHcpopmaLuu, CBA3aHHOIA c

HacToAWwMM obbABneHnem, MoXHO obpaTuTbcA K cekpetapto OueHouHoil kommuccumn Odpena
AcatpaHn nopg, kogom "PSUL-EUBUMAR-2021/07".

TenedboH: 010-590 048:
JneKTpoHHasA nouta: ofelya.asatryan@hti.am:

OueHoyHaAa komuccua npoLeaypbl 3akynku nog kogom "PSUL-EUAUMAR-2021/07".



